
Oppgave 3 a. 

Livet har en rekke vendepunkter. Noen kan ha mange, andre relativt få. Det er forskjellige meninger hvor 
mye man vil markere eller hvordan man vil gjøre det. Men det er viktig å markere det på en eller annen 
måte. Viktigheten er kanskje ikke alltid like stor når man tenker over det personlig men det kan allikevel 
være stas at man gjennom en markering kan føle at noe er nådd, at man har oppnådd noe, og at man får 
en slags form for belønning.  For det er alltid noe man kan føle seg fortjent til. Etter å ha strevet seg 
gjennom en periode kan det være deilig å ha en dag hvor man bare kan slappe helt av og la alt annet 
seile sin egen sjø, selv om det med deg i fokus hele tiden kan være nokså slitsomt også. Men det kommer 
helt an på hvor stort ego man selv har. Noen vil kunne ønske seg en kort og effektiv markering, mens 
andre vil ha lang, gjerne flere dager, med seg elv på den høye hest. Men dem om det. Alle som enhver 
må ha lov til å feire seg selv akkurat så mye de vil. Det er kanskje siste sjansen til å gjøre noe eller treffe 
noen, man må jo få det beste ut av det. 

Det er også mengder av hvor mye man vil markere noe også. Det kanskje ikke alltid like gøy å markere 
det eller tanker om at man selv kanskje ikke mener at alt ikke er like viktig. Det går kanskje litt på hvor 
nærme de forskjellige markeringene er på hverandre, eller størrelsen på markeringene, som kanskje er 
den største grunnen. Det er kanskje ikke alt man mener er like viktig å markere, eller at det bedre å 
bruke mer tid på de store enn jevn tid på alle sammen. Det går også litt på viljen. Det er jo ikke alt man 
føler like mye for å markere, Man har jo meninger om alt. Hva som er viktigst for noen kan være uviktig 
for en annen. Men det er jo ingen regel for at man må feire det, men det er hyggelig for stort sett alle 
rundt deg om man gjør det (og det gjelder de fleste markeringer). Det hadde kanskje vært motsatt hvis 
man skulle bli belønnet hver eneste markering. Da hadde det nok heller ikke vært noen særlig vilje for å 
slippe eller droppe det. Da kunne man vel nesten satse på finne opp nye markeringer, bare for å dekke 
sitt eget behov. Da bør man nok heller tenke at selve markeringen i seg selv er en belønning. 

Så alt i alt bør man helst markere sine vendepunkter i livet. Da kan man selv og andre feire at noe er over 
og noe nytt skal begynne. 

 

 


